МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«11»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 276-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4
курса сокращенной программы специальности 190601 Автомобили и

автомобильное хозяйство

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 190601 Автомобили и автомобильное
хозяйство, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проректор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

                                                                                                       Приложение к приказу № 276-з/о от «11» апреля   2012 г.

СПИСОК
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1 Абдулханов Флюр Анварович
2 Аминов Артур Адигамович
3 Алсин Виктор Салаватович
4 Асянов Дамир Фаритович
5 Атнабаев Тимур Рамилевич
6 Ахметов Ильшат Ришатович
7 Бакулин Денис Валерьевич
8 Баширов Ильдус Венерович
9 Биглов Эдуард Радикович
10 Бикмурзин Артур Робертович
11 Биргулиев Денис Ахтямович
12 Богданов Сергей Александрович
13 Быков Юрий Николаевич
14 Валеев Ринат Фаритович
15 Варицкий Артем Владимирович
16 Валиуллин Руслан Марсович
17 Вахитов Булат Флюрович
18 Великосельский Виталий Владимирович
19 Владимиров Артем Александрович
20 Воробьев Максим Анатольевич
21 Гадиев Айдар Лутфирахманович
22 Газизов Эдуард Венерович
23 Гайбадуллин Радмир Равильевич
24 Гайнетдинов Ильяс Радикович
25 Гайсин Ильнур Раилович
26 Галиев Альберт Маратович
27 Галиуллина Айсылу Фагимовна
28 Галиуллин Ильфир Наилович
29 Гарипов Руслан Мадисович
30 Гарифуллин Радик Рамилевич
31 Гафуров Ильдар Гумерович
32 Давлетов Марат Фаизович
33 Давлетов Руслан Фиргатович
34 Даянов Артур Ильдарович
35 Дингизбаев Фаниль Халитович
36 Дудукин Алексей Игоревич
37 Еремеев Дмитрий Васильевич
38 Закиров Ильгиз Ильдусович
39 Закирьянов Азат Зуфарович
40 Зияев Дамир Дарвинович
41 Зырянов Андрей Павлович
42 Ибрагимов Ринат Мударисович

43 Ильин Владимир Александрович
44 Кагарманов Роберт Мидхатович
45 Кичемаев Илья Евгеньевич
46 Колосков Дмитрий Анатольевич
47 Куринов Константин Леонидович
48 Кучкаров Радмил Наилевич
49 Мальцев Сергей Валентинович
50 Мамбеткулов Рим Булатович
51 Муртаев Ямиль Рамилович
52 Мухаметов Денис Ирекович
53 Мухтаров Артур Русланович
54 Назаров Динар Альфатович
55 Новичков Павел Сергеевич
56 Нуртдинов Ильшат Мавлетьянович
57 Остряков Николай Александрович
58 Поляков Виталий Александрович
59 Панов Эдуард Игорьевич
60 Радаев Юрий Николаевич
61 Рахматуллин Артур Тагирович
62 Ризванов Раис Хидиятович
63 Рязапов Юлай Нуриахметович
64 Сабирзянов Эдуард Рашитович
65 Садыков Эльдар Салаватович
66 Салимов Радик Рамилевич
67 Смирнов Сергей Викторович
68 Султанов Данил Маратович
69 Суслов Михаил Александрович
70 Сыртланов Ринат Акрамович
71 Труш Александр Евгеньевич
72 Туктаров Руслан Ахметович
73 Файзуллин Забир Римович
74 Хакимов Айдар Мавлеткулович
75 Хахалкин Дмитрий Валерьевич
76 Хамадеев Тимур Шамилевич
77 Хаматдинов Денис Вильевич
78 Хафизов Константин Вадимович
79 Хисамутдинов Ринат Рифкатович
80 Храмов Сергей Владимирович
81 Шаймарданов Феликс Юлаевич
82 Шакиров Ришат Фидалович
83 Шафиков Ильдар Сагидуллович
84 Шаяхметов Олег Афанасьевич
85 Ямалиев Ильдар Рамилович
86
87

Яматин Леонид Анатольевич
Исмагилов Ильмир Надырович

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев